
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ф едеральное государственное бю дж етное образовательное учреж дение вы сш его образования  

«КУЗБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Т.Ф.ГОРБАЧЕВА»

ФИЛИАЛ КузГТУ в г. НОВОКУЗНЕЦКЕ

П Р И К А З
Новокузнецк №

Об усилении контроля за соблюдением  
дезинфекционного режима и 
назначении ответственного

В целях противодействия распространению новой коронавирусной инфекции 
COVID-19, в соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно- 
эпидемиологическом благополучии населения», письмом Федеральной службы по надзору 
в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека от 23.01.2020 № 02/770-2020- 
32 и приказом ректора КузГТУ от 26.03.2020 № 82/13 «Об усилении контроля за 
соблюдением дезинфекционного режима и назначении ответственных»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Усилить контроль за соблюдением дезинфекционного режима в филиале КузГТУ в 
г. Новокузнецке.

2. Назначить ответственным лицом за исполнение дезинфекционного режима в период 
осложнения эпидемической ситуации в регионе начальника ОКОЗ Ходарину Н.В.

3. Начальнику ОКОЗ Ходариной Н.В. осуществлять контроль за эффективностью и 
безопасностью дезинфекционных мероприятий в соответствии с требованиями санитарно- 
эпидемиологических правил.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Э.И. Забнева


